お客様各位

                        2025 年 12 月 1 日

FKK 株式会社

製品受注再開 ご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮

を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、欠品しておりました製品につきまして、供給体制が整い受注を再開できる運びとなりま

した。欠品期間中はご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後も安定供給に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜れますと幸いに存じます。

敬具

■ 受注再開製品

【 品名  】          【 型番 】

①  FKK 製電源トランス（30Ｗタイプ）         ＦＰＳ-30/100-242/24

ＦＰＳ-30/100-242/24-Ｔ

②  LED 導光板パネル（LDP-B2/Ｂ3/A2/A3）に付属する電源トランス

ＦＰＳ-30/100-242/24-Ｔ

■ 受注再開時期

2025 年 12 月 1 日（月）より

FKK株式会社 LED事業部                     http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西・中四国地区（広島・山口除く）】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・広島・山口・沖縄地区】

http://www.fkk-corporation.com/ja/